9. Immincnte autem die fe
stivitatis Genitricis Dei , tribus 
diebus ante, Litanias cum ieiu
nio statuit celebrari, ut festum 
devotiús ageretur. Nocte igitur 
media ipsius festi dum ad Ma
tutinum consurgeret, et liber vir
ginitatis , quem ipse mira facun
dia composuerat , ad legendum 
paratus esset, ut vigilias quas 
Deo et beatx Marix voverat ex-

(1) Albam, :lit doctissimus Mabillonius 
tomo I. Annal. Benedict. lib. 15. n. 10. ab
. 'IO!tttt~ qualldoque 'vo('ahnnt casullam illam, 
quod eX" pmmo alho cOllleeta esset. 

(2) Non Siargius sed Sisibertus dicebatur 
E piscopus 't ql1i temerarium consiliuffi sus
cepit '-}uidem non ,sacram veste m induendi, 
sed in illa cathedra sedendi, ex qua Virgo 

pleret ; Ministri qui prxibant, 
qui luminaria portabant ,ostia 
Ecclesix aperientes , intra Eccle
siam lumcn cxleste· viderunt, 
quod nullo modo ferre valentes· 
quasi mortui relictis luminaribus 
cum tremore fugerunt. Ildephon
sus vero imperterritus ingrediens, 
cum ante altare solito more ge
nua flecteret , et bene conscius 
circumquaqne conspiciens vidit 
virginum Reginam sedentem in 
sede ubi i pse solebat sedere, et 
popnlo prxdicare. Vidit et vir· 
ginum turmas laudantes eam¡ 
Cumque Virgo et vir sanctus se 
mutuo respicerent, ait ei Vir
go sanetissima : "Quoniam men
" te pura, fideque firma in meis 
"laudibus permansisti, et lau
" dem meam in corda fidelium 
"dulci eloquio depinxisti , et 
" lumbos tuos virginitatis cingu. 
" lo prxcinxisti, de vestimentis 
"perpetu::e glorix vestimentum 
" attuli tibi, quo vestiaris in die 
"et solemnitate mea: in hac se-
,J de sede bis. Si quis autem post 
" te prxsumpserit hoc vestimen-
" tum induere , et in hac cathe" 
" dra sedere, non carebit ultio-
" ne : hisque dictis disparuit , et 
vestimentum quod nos Albam (¡) 

vocamus, ei reliquit. Ipse aurem 
felicem ducens vitam , feliciter 
migravit ad Dominum. 

10. Post quem Siargius (,) 
Episcopus factus ait: Sicut ego 

SUIU 

Ildephonsum fuerat a!locuta, ut narrat Ci
xiIa, a qua Cerratensis est corrigendus • 
Neque ibi sedens repente mortuus est, sed 
paula post ab Episcopali Sede depositus 
a Patri bus in Concilio Toletano XVI. 
congregatis anno 693' Caput autem ac
cusationis erat, quod in "Regís vitam con
iuraverat : quare commullione privatus at. 

que 
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sum horno, sic et hominem scio 
prxdecessorem meum: cur non 
induar ea qua ipse indutus est ve
stimento, cum eodem fungar Prx
sulatus oflicio? Qui cum vestÍ-

que in perpetuum exilium damnatus esto In 
tantum vero facinus ex iHa superiori teme-